
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo

BIBLIOTECA NAZIONALE DI POTENZA

REP. DET. N.2018/003

Determina a contrarre per'1'affidamento diretto del servizio di assistenza tecnica stampante SHARP AR-562N
MIBACT-BN-PZ
REP. Delibere

27tA3/2018 N. 3

a

a

crc 24821CA1C9

IL DIRETTORE

PREMESSO che si rende necessario prowedere con urgenza al ripristino del funzionamento della stampante in
dotazione all 'Ufficio del Personale;
VISTO i l  D.  L.vo 18 apr i le  2016,  n.50 e s.m. i .  (Codice Appal t i  Pubbl ic i )  recante i l  r iord ino del la  d isc ip l ina in
materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture;
VISTO l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. n.50/2016 il quale stabil isce che le stazioni appaltanti, prima dell 'awio
del l 'a f f idamento,  ind iv iduano g l i  e lement i  essenzia l i  de l  contrat to e i  cr i ter i  d i  se lez ione degl i  operator i
economici e delle offerte;
VfSTO l'art. 29 del D.L. 6/72/2011 n.201, recante Disposizioni urgenti per la crescita, l 'equità ed i l
consolidamento dei conti pubblici, convertito con modificazioni in legge n.214 del22/t2/2}tt;
CONSIDERATO che non sono attive convenzioni CONSIP per acquisti con caratteristiche uguali o comparabil i
con quelle oggetto della presente procedura di fornitura di cui all 'art.26, comma 1 legge 488/199 e s.m.i.;
CONSIDERATO che il valore della fornitura è inferiore al l imite dell 'art.36 comma 2 lettera a) del D. Lgs.
50/2016 per gli affidamenti diretti;
CONSIDERATO che la Ditta Telesca Gerardo ha i requisit i necessari per effettuare i l servizio in premessa ;
VISTA la d isponib i l i tà  d i  b i lancio;

DETERMINA

di procedere all 'aff idamento diretto del servizio in premessa alla Ditta Telesca Gerardo con sede in Potenza alla
v ia Pierre De Coubert in  n.4/8-  P. l ,01243330766;

d i  ind iv iduare quale Responsabi le  del  Procedimento la  s ig. ra Antonucci  Giovanna -  Funz.  Amm.vo N/ f4 -

responsabi le  in  questo ls t i tu to del l 'Uf f ic io  "Contabi le  F inanziar io"  ;

di impegnare l ' importo pari ad € 204,05 (DUECENTOQUATTRO/OS) + lVA, con imputazione al capitolo 3530/18;

di pubblicare la presente determina sul sito web di questa Biblioteca nella Sezione Amministrazione Trasparente
e di adempiere agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale, trasparenza ed anticorruzione.

Precisa che il CIG che identif ica i l presente servizio è : 24821CA1C9

POTENZA , t9/0t/2o!8

,;;f ./,S,.\."_ "_..",É,rlr.


